دولت اوکراین تاکنون دهها فروند پهپاد بیرقدار از ترکیه خریداری کرده است.

اوکراین بیش از ۴۸ فروند از این نوع پهپاد به ترکیه سفارش داده که ۱۶ فروند آن پیش از جنگ
اوکراین و ۱۸ فروند دیگر پس از آن در اختیار اوکراین قرار گرفته است و مابقی نیز چندی پیش

تحویل اوکراین شد.
ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ (دوم اسفند ۱۴۰۰) با انتقاد از بی توجهی غرب
را در منطقه به نگرانی های امنیتی مسکو، استقلال جمهوری های خلق دونتسک و لوگانسک

دونباس به رسمیت شناخت.
پوتین سه روز پس از آن، پنجشنبه ۲۴ فوریه (۵ اسفند ۱۴۰۰) نیز عملیاتی نظامی روسیه که آن را
"عملیات ویژه" خواند، علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط پرتنش مسکو - کی یف به